

10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Отдел эксплуатации комплекса средств и информационных систем Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отдел «Дежурно-диспетчерская служба Правительстве Ленинградской области» Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Отдел по управлению проектами Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника учреждения Кривошеев Анатолий Валерьевич (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового и юридического обеспечения Жилицкая Инна Борисовна (Ф.И.О.) _____ (дата) 20.03.2024

Начальник отдела бюджетного учета Сафронова Юлия Владимировна (Ф.И.О.) _____ (дата) 22.03.2024

Начальник отдела материально-хозяйственного обеспечения и эксплуатации Разуменко Александр Дмитриевич (Ф.И.О.) _____ (дата) 22.03.2024

Ведущий специалист по охране труда отдела материально-хозяйственного обеспечения и эксплуатации Комарова Юлия Александровна (Ф.И.О.) _____ (дата) 22.03.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Курилова Алена Николаевна (Ф.И.О.) _____ (дата) 22.03.2024

5896
(№ в реестре)